UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi

Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên

và nhi đồng Thành phố Hà Nội

lần thứ 21 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

Căn cứ Công văn số 617/SGDĐT-VP ngày 06/3/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc hưởng ứng Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên

và nhi đồng Thành phố Hà Nội lần thứ 21 năm 2025, Phòng GDĐT đề nghị các

trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi tới toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh

và phụ huynh học sinh; khuyến khích và đảm bảo học sinh dự thi trên tinh thần tự

nguyện, không gây áp lực, quá tải, không ảnh hưởng đến chương trình học chính khóa.

2. Lựa chọn, tập hợp hồ sơ dự thi, đăng ký trên link trực tuyến

https://tinyurl.com/dangkyCuocthiSangtaoTTNND2025 và nộp hồ sơ dự thi về

Phòng GDĐT:

- Thời gian nộp: từ ngày 10/3/2025 đến hết ngày 22/4/2025;

- Địa điểm nộp: Phòng 705 trụ sở UBND quận Ba Đình (số 25 Liễu Giai, Ba Đình);

- Thành phần hồ sơ: quy định tại Điều 7 Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho

thanh, thiếu niên và nhi đồng Thành phố Hà Nội lần thứ 21 năm 2025.

Phòng GDĐT đề nghị các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận triển khai các

nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ đ/c Nguyễn Bích

Ngọc - chuyên viên phụ trách (email ngocnb@badinhedu.vn, số điện thoại 0975734044)

để được hướng dẫn và phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Sở GDĐT;

- Đ/c Phạm Thị Diễm - PCT UBND quận;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

https://tinyurl.com/dangkyCuocthiSangtaoTTNND2025
mailto:ngocnb@badinhedu.vn

		2025-03-10T15:50:55+0700

		2025-03-10T17:05:26+0700

		2025-03-10T17:05:27+0700

		2025-03-10T17:05:28+0700